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INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

Sukcesywne dostawa odzieży dla członków Zespołów Ratownictwa Medycznego 

Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu  

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00362141/01 z dnia 2022-09-23) 

 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 

1710 t.j.) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe 

postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie koszuli z długim rękawem Typu Polo oraz koszulek z krótkim 

rękawem Typu T-shirt z dzianiny o składzie  50%nawełna 50% poliester? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ, tj. Zamawiający dopuszcza skład dzianiny w składzie 

70% bawełna, 30% poliester.  

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza koszulę z długim rękawem Typu Polo oraz koszulki z krótkim rękawem 

Typu T-shirt bez nadruków funkcyjnych na plecach i na przodzie? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza w/w odzieży bez nadruków funkcyjnych na plecach i na przodzie. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza w koszuli z długim rękawem Typu Polo zapinanie na trzy guziki? 

Odpowiedź nr 3: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie całoroczne  wykonane z materiału o składzie surowcowym 

100% poliester z powleczeniem z PU  o gramaturze 185-200 g/m2  zgodnej z normą PN- EN 343 + 

2019 co najmniej klasa 2 w zakresie wodoszczelności? 

Materiał posiadający w swoim składzie  bawełnę nie spełnia wymogów normy PN-EN 343 – przez taki 

materiał woda przenika i nie jest wodoszczelny. 
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Odpowiedź nr 4: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający uchyla konieczność zastosowania normy PN- EN 343 

+ 2019 co najmniej klasa 2 w zakresie wodoszczelności w przypadku spodni całorocznych, tak aby 

skład surowcowy był zgodny z zapisami w SWZ, tj.: 60% bawełna, 40% poliester. 

  

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie całoroczne zapinane na zamkiem błyskawicznym oraz na guzik? 

Odpowiedź nr 5: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza spodnie całoroczne bez wentylowanych nogawek po stronie ud ? Z 

wentylacją nie będą one spełniały normy na wodoszczelność PN- EN 343 + 2019. 

Odpowiedź nr 6: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający uchyla konieczność zastosowania normy PN- EN 343 

+ 2019 co najmniej klasa 2 w zakresie wodoszczelności, tak aby spodnie posiadały wentylację po 

wewnętrznej stronie ud na wysokości krocza za pomocą zamków błyskawicznych, podszyte ażurową 

podszewką. 

 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza w  spodniach całorocznych kieszenie poszerzane na nogawkach na 

wysokości ½ uda przykryte klapkami zapinane na rzepy? 

Odpowiedź nr 7: 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.  

 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce (całosezonowej) co najmniej jedną kieszeń wewnętrzną 

zapinaną za zamek – tzw . napoleonkę? Rzepy wewnątrz kieszeni mogą uszkadzać pozostałe 

elementy odzieży. 

Odpowiedź nr 8: 

Tak, zamawiający dopuszcza w kurtce całosezonowej co najmniej jedną kieszeń wewnętrzną 

zapinaną za zamek – tzw . napoleonkę. 

 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza w koszuli służbowej – wizytowej kołnierzyk typu stójka ? Takie 

rozwiązanie stosuje się w koszulach galowych  i  jest wymagane w RMZ. 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający w koszuli służbowej/wizytowej nie dopuszcza kołnierzyka typu stójka. 
 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.  

 

 

Zbigniew Mlądzki 

Dyrektor Pogotowia Ratunkowego  

we Wrocławiu 

………………………………………………………. 
    podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 


